
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Viernes 23 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 46984

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
38

90
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

38903 Anuncio  de  la  Dirección  de  Régimen  Jurídico  y  Servicios  del
Departamento de Educación del Gobierno Vasco por el que se convoca
licitación pública de suministro, entrega y adaptación de material para
terapeutas ocupacionales.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Gobierno Vasco. Educación.
b) Dependencia que tramita el expediente: Mesa de Contratación de la Dirección

de Régimen Jurídico y Servicios.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Dirección de Régimen Jurídico y Servicios.
2) Domicilio: C/ Donostia-San Sebastián, 1.
3) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz 01010.

d) Número de expediente: SU/01/17.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro, entrega y adaptación de material para terapeutas

ocupacionales del Departamento de Educación.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 6 lotes.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio.

4. Valor estimado del contrato: 167.875 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 167.875 euros. Importe total: 186.988,45 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 13:00 horas del 11 de julio de 2017.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Área de Contratación de la Dirección de Régimen Jurídico y
Servicios.

2) Domicilio: Donostia-San Sebastián, 1, Lakua II, 3.ª pl.
3) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz 01010.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Oferta económica.
d) Fecha y hora: 12:00 horas del 17 de julio de 2017.

Vitoria-Gasteiz, 19 de junio de 2017.- El Director de Régimen Jurídico y de
Servicios, Jon Iñaki Urbina García de Vicuña.

ID: A170048599-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-22T19:07:42+0200




